满负荷可靠运行，
环境温度可达
50 °C
功能和规格比较 iC2-Micro VS
VLT® Micro Drive FC 51
drives.danfoss.cn
手册 | iC2-Micro 和 VLT® Micro Drive FC 51

5Danfoss Drives · AD423936930805zh-000204
产品型号比较
电压 1 x 200-240 V AC
额定功率
[kW/hp]
额定电流
[A]
iC2-Micro VLT® Micro Drive FC 51
型号代码 机箱 EMC
等级
制动
斩波器 型号代码 机箱 EMC
等级
制动
斩波器
0.18/ 0.24 1.2 不适用 FC-51PK18S2E20H3XXCXXXSXXX M1 C1 无
0.37/ 0.5 2.2 iC2-30FA1N02-02A2E20F0+ACXX
iC2-30FA1N02-02A2E20F4+ACXX MA01c C1 和 C4 无 FC-51PK37S2E20H3XXCXXXSXXX M1 C1 无
0.75/ 1.0 4.2 iC2-30FA1N02-04A2E20F0+ACXX
iC2-30FA1N02-04A2E20F4+ACXX MA01c C1 和 C4 无 FC-51PK75S2E20H3XXCXXXSXXX M1 C1 无

1.1/1.5 4.8 iC2-30FA1N01-04A8E20F4+ACXX MA02c C4 否 不适用
电压 3 x 200-240 V AC 1]
额定功率
[kW/hp]
额定电流
[A]
iC2-Micro VLT® Micro Drive FC 51
型号代码 机箱 EMC
等级
制动
斩波器 型号代码 机箱 EMC
等级
制动
斩波器
0.18/ 0.24 1.2 不适用 FC-51PK25T2E20H3XXCXXXSXXX M1 C2 无
0.37/ 0.5 2.4 iC2-30FA3N02-02A4E20F4+ACXX MA01a C4 否 FC-51PK37T2E20H3XXCXXXSXXX M1 C2 无
0.75/ 1.0 4.2 iC2-30FA3N02-04A4E20F4+ACXX MA01a C4 否 FC-51PK75T2E20H3XXCXXXSXXX M1 C2 无
1.5/ 2.0 7.8 iC2-30FA3N02-07A8E20F4+ACBC MA02a C4 是 FC-51P1K5T2E20H3BXCXXXSXXX M2 C2 无
2.2/ 3.0 11 iC2-30FA3N02-11A8E20F4+ACBC MA03a C4 是 FC-51P2K2T2E20H3BXCXXXSXXX M3 C2 无
3.7/ 5.0 15.2 iC2-30FA3N02-15A8E20F4+ACBC MA03a C4 是 FC-51P3K7T2E20H3BXCXXXSXXX M3 C2 否
电压 3 x 380-480 V AC
额定功率
[kW/hp]
额定电流